район „Илинден“, със специфично конкурсно условие - за открит охраняем паркинг и разполагане на 
преместваем обект, представляващ павилион, съгласно Схема №16, одобрена от Главния архитект на 
Столична община. 

Началната конкурсна месечна наемна цена е в размер на 1560,00 лв. /хиляда петстотин и 
шестдесет лева/, без ДДС, представляваща пазарна оценка, определена от Столичния общински 
съвет, на база изготвена пазарна оценка сертифициран оценител, сключил рамков договор със 
Столична община“ 

В правните основания на проекта на решение да се добави следния текст:

[...]

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, се взе следното решение: 

Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага следните 
изменения: 

1. В т. 1 от проекта за решение да се заличи следния текст: „по пазарна оценка в размер на   17 

387,10 лева /седемнадесет хиляди триста осемдесет и седем лева и 10 стотинки/, без включен ДДС, 

равняващи се на 89,16 лева на кв. м.“ като вместо него се запише следния текст: „ при начална тръжна 

цена, представляваща пазарна оценка, определена от Столичния общински съвет, на база изготвена 

пазарна оценка от сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община, в размер на 

23 400,00 лв. /двадесет и три хиляди и четиристотин лева/ или по 120,00 лв. за 1 кв.м., без ДДС ”. 

2. На основание становище вх. № СОА25-ВК08-8307/6/01.10.25 г.: 

В точка 1 след текста ,,с площ 195 кв.м.“ да се добави текста ,,за който е съставен Акт за частна 
общинска собственост № 4262/03.04.2019г.

[...]

По т. 16 от дневния ред: Доклад вх. № СОА25-МЦ29-535/2/02.10.25 г. относно даване на 

съгласие на „ДКЦ XXV – София“ ЕООД да придобие 1 (един) брой „Диагностичен УНГ юнит“ за нуждите на 
специализираните УНГ- кабинети при дружеството, при стойност до 45 000 (четиридесет и пет 
хиляди) лв. без ДДС, със средства на лечебното заведение и при спазване на ЗОП , с вносители: Ваня 
Григорова, д-р Ваня Тагарева – общински съветници, Георги Клисурски – зам.-кмет на СО 

ПРЕДС. ДИМИТЪР ВУЧЕВ: Доклад, относно даване на съгласие на „ДКЦ XXV – София“ ЕООД да 
придобие 1 (един) брой „Диагностичен УНГ юнит“ за нуждите на специализираните УНГ- кабинети при 
дружеството, при стойност до 45 000 (четиридесет и пет хиляди) лв. без ДДС, със средства на 
лечебното заведение и при спазване на ЗОП 

Коментари по точката?  
Господин Алуани, заповядайте. 
СААД АЛУАНИ – общински съветник: Искам да направя забележка, че липсват приложени 

оферти за този доклад, въпреки че е със собствени средства на ДКЦ-то, не е ясно точно какво ще се